

**2018 – 2019 AKADEMİK YILI**  
**ÖZYEGİN ÜNİVERSİTESİ İŞLETME ENSTİTÜSÜ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI**

**EXECUTIVE MBA PROGRAMI**

Modüler bir yapıya ve zengin bir içeriğe sahip olup, 8 haftalık (toplamda 15 ay süren) altı modülden oluşan programımız, farklı sektörlerden genellikle 8 yılı aşkın deneyime sahip katılımcılardan oluşur ve bu da program için mükemmel bir eğitim ve ağ kurma (networking) ortamı yaratır. EMBA müfredatımız, öğrencilerimizin programımızın katkılarını küresel bir ortamda da gözlemlemesini sağlamak için bütün öğrencilerimiz için zorunlu bir yurtdışı gezisi de içermektedir.

**Program Süresi ve Dili:**

Program, 15 ay sürmekte ve toplam 19 dersten oluşmaktadır.

Buna ek olarak, program kapsamında bir haftalık bir yurtdışı gezisi bulunmaktadır. Söz konusu gezi, 2011 yılında New York’a, 2012 yazında Los Angeles ve San Francisco’ya, 2013 Haziran ayında Chicago’ya, 2014 yılında Michigan’a, 2015 yılında Hamburg’a, 2016 ve 2017 Haziran ayında Boston’a yapılmıştır.

EMBA programından mezun olmak için bu geziye katılmak mecburidir. Her yıl program bir başka ülkeye veya şehre yapılabilir.

Eğitim günleri, Cuma akşamları ve Cumartesi günüdür. Akşam dersleri, 19:00 – 22:15 saatleri arasında yapılır. Cumartesi günleri dersler, 09:00 – 16:45 saatleri arasında yapılır.

Program dili İngilizcedir.

**Programa Başvuru Koşulları:**

1. Mezuniyet sonrası, en az 5 yıl iş deneyimine sahip olmak
2. YÖK tarafından kabul edilen 4 yıllık bir lisans programından mezun olmak
3. İyi derecede İngilizce bilmek

**Program Ücreti:**

2018 – 2019 Akademik Yılı için program ücreti 61,000.- TL’dir.

Bu ücrete, tüm eğitim materyalleri ve bir haftalık yurtdışı gezisinin uçak ve otel konaklama bedeli dahildir.

**Eğitim yeri:**

Dersler, Swissotel’de Üniversite’imize tahsis edilen Residence Binası’nda yapılmaktadır.

**Başvuru Süreci:**

2018-2019 Akademik yılı öğrenci alımları için online başvuru sistemimiz açıktır. 31 Ağustos 2018 tarihine kadar online başvuru yapılabilecektir.

[Hemen Başvur!](#)

Program hakkında detaylı bilgi ve başvuru süreci ile ilgili ayrıntılı bilgiye:

<https://www.ozyegin.edu.tr/tr/yoneticiler-icin-isletme-yuksekk-lisans-programi>

adresinden ulaşabilirsiniz.

### **FERM PROGRAMI**

Programımız Türkiye’de finans sektöründe çalışanların, alanlarında uzmanlaşmış ve nitelikli kişiler olmalarına katkı sağlamak amacı ile tasarlanmıştır.

Hedefimiz öğrencilerin mesleki dürüstlük ve mükemmeliyet konusunda en yüksek standartları yakalamalarına destek olmaktır.

Programımız, Türkiye'deki finansal ürünlerin ve hizmetlerin çeşitliliğini arttırmak ve bu ürün ve hizmetleri bölge çapında her an erişilebilir kılmak için önemli bir rol oynamayı hedefliyor.

#### **Program Süresi ve Dili:**

Program, 15 ay sürmekte ve toplam 16 dersten oluşmaktadır. Program kapsamında bir proje yapılması gerekmektedir.

Program toplam 6 modülden oluşmaktadır. Her modülde 7 hafta ders yapılmaktadır. Her modülü takip eden, bir de sınav haftası bulunmaktadır.

Eğitim günleri, hafta içi iki akşam ve Cumartesi günüdür.

Akşam dersleri, 19:00 – 22:15 saatleri arasında yapılır.

Cumartesi günleri dersler, 09:00 – 16:45 saatleri arasında yapılır.

Program süresince dersler 7 haftalık modüller halinde verilmektedir.

Program dili İngilizcedir.

#### **Programa Başvuru Koşulları:**

1. YÖK tarafından kabul edilen 4 yıllık bir lisans programından mezun olmak
2. İyi derecede İngilizce bilmek

#### **Program Ücreti:**

2017 – 2018 Akademik Yılı için program ücreti 33.000 TL’dir.

#### **Eğitim yeri:**

Dersler, Altunizade Yerleşkesi’nde yapılmaktadır.

#### **Başvuru Süreci:**

2018-2019 Akademik yılı öğrenci alımları için online başvuru sistemimiz açıktır.

31 Ağustos 2018 tarihine kadar online başvuru yapılabilecektir.

#### **[Hemen Başvur!](#)**

Program hakkında detaylı bilgi ve başvuru süreci ile ilgili ayrıntılı bilgiye:

<https://www.ozyegin.edu.tr/finans-muhendisligi-ve-risk-yonetimi-yuksek-lisans-programi>

adresinden ulaşabilirsiniz.

**2018 - 2019 AKADEMİK YILI**  
**ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ İŞLETME ENSTİTÜSÜ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI**  
**GYODER ÖZEL EĞİTİM ÜCRETLERİ**

Program Bazında Öğrenci Sayısı (*)	EMBA 61.000 TRL		FERM 33.000 TRL	
	GYODER Fiyatı	İndirim Oranı (%)	GYODER Fiyatı	İndirim Oranı (%)
2 Kişiye Kadar	45.750 TRL	25	24.750 TRL	25
3 ve Üzeri	42.700 TRL	30	23.100 TRL	30

(\*) Öğrenci sayısına bağlı indirim uygulanırken, program bazında, tı GYODER katılımcılarının toplam sayısı baz alınmaktadır.

Yukarıda belirtilen indirim oranları, eğitim ücretinin bireysel olarak, kişiler tarafından ödenmesi halinde de geçerlidir.

Bireysel başvuruda bulunanlar, burs başvurusu da yapabilirler. Bunun için, ALES, GMAT veya GRE sınav sonuç belgesi ile başvuru yapılması zorunludur.

Bireysel başvuruda bulunan adaylara sağlanacak olan burs oranı, başvurunun tamamlanması ve ardından ilgili Program Direktörü ile gerçekleştirilecek olan mülakat sonrasında, Program Direktörü'nün önerisi doğrultusunda Enstitü Yönetim Kurulu

Bireysel olarak başvuranlar, aynı anda hem indirim hem de burstan yararlanamazlar. En yüksek muafiyetten yararlanırlar.

**2018 - 2019 AKADEMİK YILI**  
**ÖZYEĞİN ÜNİVERSİTESİ İŞLETME ENSTİTÜSÜ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI**  
**ASGARİ BAŞVURU KOŞULLARI**

PROGRAM (*)	YDS	TOEFL IBT (**)	TRACE (***)
EMBA	Sözlü Mülakat	Sözlü Mülakat	Sözlü Mülakat
FERM	En az 55 puan VEYA	En az 66 puan VEYA	50

(\*) Belirtilen belgelerin, kayıt tarihinde geçerli olması gerekmektedir.

(\*\*) Devlet üniversitelerinde yapılan TOEFL IBT sınavı geçerli sayılmaktadır.

(\*\*\*) Üniversitemizin İngilizce Hazırlık Birimi tarafından, yazılı ve sözlü olarak gerçekleştirilen ücretsiz bir sınavdır.

**Bahar Hisim**  
İdari Yetkili  
[bahar.hisim@ozyegin.edu.tr](mailto:bahar.hisim@ozyegin.edu.tr)  
0216 564 92 53

**Gözde Şirin**  
İdari Uzman  
[gozde.sirin@ozyegin.edu.tr](mailto:gozde.sirin@ozyegin.edu.tr)  
0216 564 99 49

## EMBA - Ders Programı

MODÜL	DERSLER			
Modül 1	Örgütsel Yönetim ve Liderlik	Yönetimsel İstatistik	Yöneticiler için Ekonomi	YÖNETİCİ SEMİNERLERİ
Modül 2	Pazarlama Yönetimi	Finansal Muhasebe	Üretim (Operasyon) Yönetimi	
Modül 3	Kurumsal Finans	İş Etiği ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk	Seçmeli 1	BİTİRİM PROJESİ
Modül 4	Strateji ve Endüstri Analizi	Stratejik Finansal Yönetim	Küresel Ekonomi için Makroekonomi	
Yurtdışı Etüd Ziyareti	Yurtdışı Etüd Ziyareti			
Modül 5	Yönetim Muhasebesi ve Kontrol	Seçmeli 2	Seçmeli 3	
Modül 6	Pazarlama Stratejisi	Seçmeli 4	Seçmeli 5	

## FERM DERS PROGRAMI

MODÜL	DERSLER			
Pre - Term	Pre - Term Haftası			
Modül 1	Uygulamalı Finansal	Seçmeli 1	Seçmeli 2	Seçmeli 3
Modül 2	Finans Mühendisliği I	Uygulamalı Finansal	Portföy Yönetimi	
Modül 3	Finans Mühendisliği II	Türev Ürünler ve Uygulamaları	Uygulamalı Finansal Ekonomi	
Modül 4	Uygulamalı Finansal	Seçmeli 4	Seçmeli 5	Seçmeli 6
Modül 5/1	Seçmeli 7	Seçmeli 8	Seçmeli 9	BİTİRME PROJESİ
Modül 5/2	Seçmeli 10	Seçmeli 11		